
Id: PKNWWFBBZAQFJYBTEATFENKNS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/181/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, 
z późn.zm.),  art.212,  ust.1  pkt  1,2,3,4  i 6  oraz  art.214,  pkt  1,  art.231,  ust.2  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku ze: 
. 

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  20072013  ,  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 
20072013 oraz Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych. 

3) zwiększeniem dotacji celowych na realizację Działania 2.2 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 20072013. 

4) zasądzonym wyrokiem sądowym. 

§ 2. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załączniekim Nr 1, w zwiazku z : 

1) korektą źródła finansowania zadania w ramach RPOWŚ na lata 20072013. 

§ 3. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonaniu 
zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) zwrot  niewykorzystanych  przez  beneficjentów  dotacji  wraz  z odsetkami  dotyczącymi  Działań  w ramach  Regionalnego 
Programu  Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  20072013,  Zintegrowanego  Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 20072013 oraz zwrot nienależnie pobranej dopłaty wraz 
z odsetkami do ulgowych pasażerskich przewozów autobusowych. 

2) realizację zadań statutowych Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych. 

3) realizację Działania 2.2 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 20072013. 

4) dopłaty do biletów do pasażerskich przewozów autobusowych. 

5) dofinansowanie Placówki Straży Granicznej w Kielcach. 

6) wydatki na inwestycje drogowe. 

§ 4. Zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w związku z: 

1) przeniesieniem środków na 2012 rok w samodzielnych publicznych Zakładach Opieki Zdrowotnej. 

§ 5. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  w budżecie  województwa  na  2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem  Nr  2 w 
związku z: 

1) zwrotem odsetek od środków uznanych za niekwalifikowane z Unii Europejskiej w ramach programu RPOWŚ. 

2) zakupem środka transportu dla ŚCDN oraz bieżącego funkcjonowania jednostki. 

3) przesunięciem  środków  z dotacji  podmiotowej  na  zadania  bieżące  na  dotację  celową  na  zadania  inwestycyjne 
w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

4) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 20072013. 

5) przesunięciem  między  działami  z przeznaczeniem  na  dotację  celową  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie 
porozumień (umów) między jst. 

6) ze zmianą źródła finansowania inwestycji w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

7) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na  lata 20072013, 
Działanie  2.2  Budowa  infrastruktury  społeczeństwa  informacyjnego  pn.  "eświętokrzyskie  Rozbudowa  Infrastruktury 
Informatycznej JST". 

8) realizacją  poszczególnych  grup  wydatków  w ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Działanie  7.2  Pomoc 
Techniczna. 



Id: PKNWWFBBZAQFJYBTEATFENKNS. Podpisany Strona 2

9) przesunięciem środków na nowe zadanie inwestycyjne roczne. 

10) przesunięciem środków między działami i rozdziałami z przeznaczeniem na pomoc finansową dla jst oraz na dotację dla 
Muzeum Narodowego w Kielcach i zakup pierwszego wyposażenia do Szkoły Muzycznej. 

11) korektą Działań w ramach RPOWŚ na lata 20072013. 

12) zmianą w wydatkach na remonty w ŚZDW w Kielcach. 

§ 6. 1) Zwiększa  się  deficyt  budżetu  województwa  o kwotę  16.862.643,18  zł.,  stanowiącą  przychody  pochodzące 
z nadwyżki  budżetu  z lat  ubiegłych  i równocześnie  zmniejsza  się  deficyt  o kwotę  15.130.590,27  zł.  w związku  ze 
zmniejszeniem planowanego do zaciągniecia kredytu na rynku krajowym o kwotę 39.858.123,27 zł., a zwiększeniem na rynku 
zagranicznym o kwotę 24.727.533,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 124.297.434,31 zł., pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 99.569.901,31 zł. oraz z zaciągnietych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 
24.727.533,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwcięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2011, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje  się  zmian  w planie  dotacji  celowych,  podmiotowych  i przedmiotowych  w 2011  roku,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  związanych  z realizacją  zadań  realizowanych  na  podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r., zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągnietych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000,00 zł. 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 24.727.533,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 14. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



Id: PKNWWFBBZAQFJYBTEATFENKNS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: PKNWWFBBZAQFJYBTEATFENKNS. Podpisany Strona 4

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/181/11

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 5 września 2011 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.xls


 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    58 478,43

Pozostałe dochody bieżące    58 478,43
Wpływy z różnych dochodów  0970   58 478,43

OGÓŁEM    58 478,43



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    58 478,43

Pozostałe dochody bieżące    58 478,43
Wpływy z różnych dochodów  0970   58 478,43

OGÓŁEM    58 478,43



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    63 690,28
Pozostałe dochody bieżące    63 690,28
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   43 976,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   19 672,02

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979   38,40
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3,86

DOCHODY MAJĄTKOWE    260 550,94
Pozostałe dochody majątkowe    260 550,94
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   179 399,44

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   81 151,50

OGÓŁEM    324 241,22



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    63 099,01

Pozostałe dochody bieżące    63 099,01
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   43 976,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   19 123,01

DOCHODY MAJĄTKOWE    260 550,94

Pozostałe dochody majątkowe    260 550,94
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   179 399,44

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   81 151,50

OGÓŁEM    323 649,95



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    591,27

Pozostałe dochody bieżące    591,27
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   549,01

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979   38,40
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3,86

OGÓŁEM    591,27



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    327 847,91
Pozostałe dochody bieżące    327 847,91
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   8 204,00

Wpływy z różnych dochodów  0970   319 643,91

DOCHODY MAJĄTKOWE    48 785,71

Pozostałe dochody majątkowe    48 785,71
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   48 785,71

OGÓŁEM    376 633,62



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    319 643,91

Pozostałe dochody bieżące    319 643,91
Wpływy z różnych dochodów  0970   319 643,91

OGÓŁEM    319 643,91



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    8 204,00

Pozostałe dochody bieżące    8 204,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   8 204,00

DOCHODY MAJĄTKOWE    48 785,71
Pozostałe dochody majątkowe    48 785,71
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   48 785,71

OGÓŁEM    56 989,71



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  142 995,25  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  142 995,25  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 142 995,25  

OGÓŁEM  142 995,25  



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  142 995,25  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  142 995,25  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 142 995,25  

OGÓŁEM  142 995,25  



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    6 460,00
Dotacje celowe    969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    969,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   969,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    5 491,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   5 491,00

OGÓŁEM    6 460,00



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    6 460,00

Dotacje celowe    969,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    969,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   969,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    5 491,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   5 491,00

OGÓŁEM    6 460,00



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    195,59
Pozostałe dochody bieżące    195,59
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   195,59

DOCHODY MAJĄTKOWE    1 000,41
Pozostałe dochody majątkowe    1 000,41
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   1 000,41

OGÓŁEM    1 196,00



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    195,59

Pozostałe dochody bieżące    195,59
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   195,59

DOCHODY MAJĄTKOWE    1 000,41
Pozostałe dochody majątkowe    1 000,41
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   1 000,41

OGÓŁEM    1 196,00



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    5 031,10
Pozostałe dochody bieżące    5 031,10
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   130,34

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

2918   3 499,88

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   1 400,88

OGÓŁEM    5 031,10



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    364,59

Pozostałe dochody bieżące    364,59
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   130,34

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   234,25

OGÓŁEM    364,59



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    4 666,51

Pozostałe dochody bieżące    4 666,51
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

2918   3 499,88

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   1 166,63

OGÓŁEM    4 666,51



WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  20 000,00 58 478,43
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00 58 478,43
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   97,07
Zakup energii  4260   25 732,24
Zakup usług pozostałych  4300 20 000,00 31 881,77
Różne opłaty i składki  4430   767,35

OGÓŁEM  20 000,00 58 478,43



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    58 478,43

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    58 478,43
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   97,07
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki  4260   25 732,24

Zakup usług pozostałych  4300   31 881,77
Różne opłaty i składki  4430   767,35

OGÓŁEM    58 478,43



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  20 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00  
Zakup usług pozostałych  4300 20 000,00  

OGÓŁEM  20 000,00  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    63 690,28
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     63 690,28

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3,86

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   43 976,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   19 672,02

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   38,40

WYDATKI MAJĄTKOWE    260 550,94

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    260 550,94

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   179 399,44

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   81 151,50

OGÓŁEM    324 241,22



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    63 099,01

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     63 099,01

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   43 976,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   19 123,01

WYDATKI MAJĄTKOWE    260 550,94

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    260 550,94

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   179 399,44

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   81 151,50

OGÓŁEM    323 649,95



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    591,27

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     591,27

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3,86

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   549,01

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   38,40

OGÓŁEM    591,27



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  726 264,00 1 074 111,91
Dotacje    339 643,91
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310   20 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2630   319 643,91

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  726 264,00 700 000,00
Zakup usług remontowych  4270 726 264,00 700 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     34 468,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
( płatności )  

4567   26 264,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   8 204,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  4 792 000,00 7 790 785,71

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 792 000,00 7 742 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 4 792 000,00 7 742 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    48 785,71

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   48 785,71

OGÓŁEM  5 518 264,00 8 864 897,62



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    319 643,91

Dotacje    319 643,91
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2630   319 643,91

OGÓŁEM    319 643,91



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  700 000,00 700 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  700 000,00 700 000,00
Zakup usług remontowych  4270   700 000,00
Zakup usług remontowych  
Remont mostu w Rakowie  4270 700 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE    2 950 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    2 950 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 w miejscowości Zamkowa 
Wola 

6050   450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 Łopuszno - Małogoszcz na odcinku 
Czartoszowy - Gnieździska 

6050   500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów - Baszowice 6050   500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na 
odcinku ul. Traugutta w m. Ostrowiec Świętokrzyski

6050   1 500 000,00

OGÓŁEM  700 000,00 3 650 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  26 264,00 26 264,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  26 264,00  
Zakup usług remontowych  4270 26 264,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     26 264,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
( płatności )  

4567   26 264,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  4 792 000,00 4 792 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 792 000,00 4 792 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Realizacja zadania pn.: Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 742 w km 60+226 w m. Włoszczowa wraz z dojazdami

6050 4 792 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku przez 
miejscowość Topola 

6050   4 792 000,00

OGÓŁEM  4 818 264,00 4 818 264,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    20 000,00

Dotacje    20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2310   20 000,00

OGÓŁEM    20 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    8 204,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     8 204,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   8 204,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    48 785,71

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    48 785,71

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   48 785,71

OGÓŁEM    56 989,71



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 720 - Informatyka 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  112 000,00 112 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   112 000,00 112 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017   94 350,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019   16 650,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 43 350,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 7 650,00  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   850,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129   150,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 51 850,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 9 150,00  

OGÓŁEM  112 000,00 112 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  112 000,00 112 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   112 000,00 112 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4017   94 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 

4019   16 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4117 43 350,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 

4119 7 650,00  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4127   850,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4129   150,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4307 51 850,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4309 9 150,00  

OGÓŁEM  112 000,00 112 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 750 - Administracja publiczna
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  25 000,00 25 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   25 000,00 25 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2318   21 250,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2319   3 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 21 250,00  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 3 750,00  

OGÓŁEM  25 000,00 25 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  25 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   25 000,00 25 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna  

2318   21 250,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna  

2319   3 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna  4218 21 250,00  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
7.2)  
Pomoc Techniczna  

4219 3 750,00  

OGÓŁEM  25 000,00 25 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    15 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3000   15 000,00

OGÓŁEM    15 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Pion ochrony 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75406 - Straż Graniczna - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3000   15 000,00

OGÓŁEM    15 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  136 240,97 77 700,97
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  49 918,00 49 918,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 918,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 30 000,00  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 19 918,00  

Wynagrodzenia bezosobowe    49 918,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   49 918,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  75 000,00 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 75 000,00  
Zakup środków żywności  4220   10 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   11 322,97 17 782,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 182,25  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 32,28  
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 27,70  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 4,77  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 4,73  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 0,83  
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   15 115,53
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219   2 667,44
Zakup energii ( płatności )  4267 1 632,00  
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269 288,00  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 5 125,85  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 904,56  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377 1 020,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów) 4379 180,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe ( płatności )  4407 1 632,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409 288,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE  142 995,25 357 995,25
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    215 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   165 000,00



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

6300   50 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  142 995,25 142 995,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 142 995,25  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6059   142 995,25



  

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM  279 236,22 435 696,22



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    100 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup pierwszego wyposażenia do szkoły muzycznej 6060   100 000,00

OGÓŁEM    100 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  124 918,00 59 918,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  49 918,00 49 918,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 918,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 30 000,00  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 19 918,00  

Wynagrodzenia bezosobowe    49 918,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   49 918,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  75 000,00 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  
Bieżąca działalność jednostki  4210 75 000,00  

Zakup środków żywności  4220   10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    65 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    65 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup samochodu osobowo-dostawczego dla potrzeb ŚCDN w Kielcach 6060   65 000,00

OGÓŁEM  124 918,00 124 918,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  142 995,25 142 995,25

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  142 995,25 142 995,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 5.2)  
Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej  

6057 142 995,25  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej  

6059   142 995,25

OGÓŁEM  142 995,25 142 995,25



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Gmina Gnojno wyposażenie bloku żywieniowego w Szkole Podstawowej w 
Raczycach  

6300   50 000,00

OGÓŁEM    50 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  11 322,97 17 782,97

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   11 322,97 17 782,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4017 182,25  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4019 32,28  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4117 27,70  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4119 4,77  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4127 4,73  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4129 0,83  

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4217   15 115,53

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4219   2 667,44

Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4267 1 632,00  

Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4269 288,00  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  4307 5 125,85  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4309 904,56  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4377 1 020,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4379 180,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4407 1 632,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  

4409 288,00  



OGÓŁEM  11 322,97 17 782,97



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  90 000,00 195,59
Dotacje  90 000,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 90 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     195,59

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   195,59

WYDATKI MAJĄTKOWE  2 860 217,82 1 615 600,41
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 614 600,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   1 614 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  2 860 217,82 1 000,41

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 2 860 217,82  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   1 000,41

OGÓŁEM  2 950 217,82 1 615 796,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    195,59

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     195,59

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   195,59

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 000,41

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    1 000,41

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   1 000,41

OGÓŁEM    1 196,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  90 000,00  

Dotacje  90 000,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 90 000,00  

OGÓŁEM  90 000,00  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    90 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup aparatu do elektromagnetoterapii SALUS-TALENT w Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  

6220   90 000,00

OGÓŁEM    90 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  345 649,45  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  345 649,45  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

6229 345 649,45  

OGÓŁEM  345 649,45  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  343 496,34  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  343 496,34  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

6229 343 496,34  

OGÓŁEM  343 496,34  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku u 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  176 417,52  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  176 417,52  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

6229 176 417,52  

OGÓŁEM  176 417,52  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  385 015,15  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  385 015,15  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

6229 385 015,15  

OGÓŁEM  385 015,15  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  0,52  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  0,52  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 4.2)  
Ocieplenie budynków wraz z częściową wymianą stolarki okiennej i drzwiowej 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Świętego Rafała w Czerwonej 
Górze  

6229 0,52  

OGÓŁEM  0,52  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  1 524 600,00 1 524 600,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 524 600,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w Świętokrzyskim Centrum 
Psychiatrii w Morawicy poprzez dostosowanie pawilonu C do wymogów prawa 

6220   1 524 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  1 524 600,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w Świętokrzyskim Centrum 
Psychiatrii w Morawicy poprzez dostosowanie pawilonu C do wymogów prawa 

6229 1 524 600,00  

OGÓŁEM  1 524 600,00 1 524 600,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - ŚCRMiTS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  41 018,38  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  41 018,38  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

6229 41 018,38  

OGÓŁEM  41 018,38  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  44 020,46  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  44 020,46  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 

6229 44 020,46  

OGÓŁEM  44 020,46  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 031,10
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 031,10

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

2918   3 499,88

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   1 400,88

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   130,34

OGÓŁEM    5 031,10



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    364,59

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     364,59

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   234,25

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   130,34

OGÓŁEM    364,59



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    4 666,51

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     4 666,51

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

2918   3 499,88

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   1 166,63

OGÓŁEM    4 666,51



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    20 000,00
Dotacje    20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710   20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  360 325,00 150 000,48
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   150 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  360 325,00 0,48

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 360 325,00 0,48

OGÓŁEM  360 325,00 170 000,48



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  360 325,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  360 325,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  
Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie przestrzeni publicznej i otwarcie 
komunikacji historycznej obszaru Stadion - Ogród 

6229 360 325,00  

OGÓŁEM  360 325,00  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    0,48

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    0,48

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku 
Laszczyków w Kielcach  

6229   0,48

OGÓŁEM    0,48



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup obrazów do Muzeum Narodowego w Kielcach 

6220   150 000,00

OGÓŁEM    150 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    20 000,00

Dotacje    20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710   20 000,00

OGÓŁEM    20 000,00



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/181/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 05.09.2011r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2011

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 122 565 381,40  41.590.176,18 39 858 123,27           124.297.434,31

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 82 707 258,13      16.862.643,18 99.569.901,31

2. 952 Przychody z zaciągnietych pożyczek 39 858 123,27      39 858 123,27             -
i kredytów na rynku krajowym

3. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek - 24.727.533,00 24.727.533,00
i kredytów na rynku zagranicznym



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 4 
do  
Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Realizacja zadania pn.: Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w km 60+226 w m. Włoszczowa wraz z dojazdami ŚZDW  600 60013  -4 792 000,00 

2  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku przez miejscowość Topola ŚZDW  600 60013  4 792 000,00 

3  Zakup pierwszego wyposażenia do szkoły muzycznej UMWŚ  801 80132  100 000,00 

4  Zakup samochodu osobowo-dostawczego dla potrzeb ŚCDN w Kielcach ŚCDN  801 80146  65 000,00 

5  Gmina Gnojno wyposażenie bloku żywieniowego w Szkole Podstawowej w Raczycach UMWŚ  801 80148  50 000,00 

6  Zakup aparatu do elektromagnetoterapii SALUS-TALENT w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze ŚCR  851 85111  90 000,00 

7  Zakup obrazów do Muzeum Narodowego w Kielcach MN  921 92118  150 000,00 

  OGÓŁEM           455 000,00 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  ŚZMiUW  2011-2020 010 01006     25 732,24 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

25 732,24 
0,00 
0,00 

25 732,24 
 

0,00 
0,00 
0,00 

2  Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin RCNT  2010-2011 150 15095     0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
-3 287 030,00 

0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

3  Mała Pętla Świętokrzyska - etap 2 w tym: przebudowa drogi woj. Nr 756 na odcinku Nowa Słupia - Wólka 
Milanowska, przebudowa drogi woj. Nr 753 na odcinku Huta Nowa - Wólka Milanowska ŚZDW  2008-2011 600 60013    0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
-1 389 971,51 

0,00 
0,00 

4  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Słupia-Ostrowiec Św. wraz z obwodnicą 
miejscowości Nowa Słupia  ŚZDW  2008-2011 600 60013    0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
-6 147 197,76 

0,00 
0,00 

5  Remont mostu w Rakowie  ŚZDW  2011-2012 600 60013    -700 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-700 000,00 
0,00 
0,00 

-700 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

6  Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 w miejscowości Zamkowa Wola ŚZDW  2011-2012 600 60013    450 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

450 000,00 
0,00 
0,00 

450 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

7  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów - Baszowice ŚZDW  2011-2012 600 60013    500 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

500 000,00 
0,00 
0,00 

500 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

8  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 Łopuszno - Małogoszcz na odcinku Czartoszowy - 
Gnieździska ŚZDW  2011-2012 600 60013    500 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

500 000,00 
0,00 
0,00 

500 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

9  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na odcinku ul. Traugutta w m. 
Ostrowiec Świętokrzyski  ŚZDW  2011-2012 600 60013    1 500 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

1 500 000,00 
0,00 
0,00 

1 500 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

10  e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST UMWŚ  2009-2016 720 72095    0,00 
11  Pomoc Techniczna UMWŚ  2011-2015 750 75018    0,00 

12  Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Wólce Milanowskiej ŚCDN  2008-2011 801 80146    0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00 
-142 995,25 

0,00 
142 995,25 

 
-4 306 391,00 

0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

13  Bieżąca działalność jednostki  ŚCDN  2011-2020 801 80146    -75 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-75 000,00 
0,00 
0,00 

-75 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

14  Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  UMWŚ  2010-2012 801 80195    6 460,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

6 460,00 
5 491,00 

969,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

15  Ocieplenie budynków wraz z częściową wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Świętego Rafała w Czerwonej Górze WSS  2010-2011 851 85111    -0,52 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-0,52 
0,00 
0,00 

-0,52 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

16  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  ŚCO  2011-2012 851 85111    -345 649,45 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-345 649,45 
0,00 
0,00 

-345 649,45 
 

0,00 
0,00 
0,00 

17  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  WSZ  2011-2012 851 85111    -343 496,34 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-343 496,34 
0,00 
0,00 

-343 496,34 
 

0,00 
0,00 
0,00 

18  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  WSSD  2011-2012 851 85111    -176 417,52 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-176 417,52 
0,00 
0,00 

-176 417,52 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

19  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  WSS  2011-2012 851 85111    -385 015,15 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-385 015,15 
0,00 
0,00 

-385 015,15 
 

0,00 
0,00 
0,00 

20  Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 
poprzez dostosowanie pawilonu C do wymogów prawa ŚCP  2011-2012 851 85120    0,00 

21  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  ŚCRMiTS  2011-2012 851 85141    -41 018,38 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-41 018,38 
0,00 
0,00 

-41 018,38 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

22  e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  WOMP  2011-2012 851 85148    -44 020,46 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-44 020,46 
0,00 
0,00 

-44 020,46 
 

0,00 
0,00 
0,00 

23  Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie przestrzeni publicznej i otwarcie komunikacji historycznej 
obszaru Stadion - Ogród  WDK  2010-2012 921 92109    -360 325,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-360 325,00 
0,00 
0,00 

-360 325,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

24  Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków w Kielcach MWK  2008-2011 921 92118    0,48 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,48 
0,00 
0,00 
0,48 

 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-742 807,76 
5 491,00 

969,00 
-749 267,76 

 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

1 254 057,66 
-142 995,25 

0,00 
1 397 052,91 

 
-15 130 590,27 

0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

511 249,90 
-137 504,25 

969,00 
647 785,15 

 
-15 130 590,27 

0,00 
0,00 

 



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2310)   20 000,00 

1  600     Transport i łączność   20 000,00 

      60016  Drogi publiczne gminne   20 000,00 

II  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2318)   21 250,00 

1  750     Administracja publiczna   21 250,00 

      75018  Urzędy marszałkowskie   21 250,00 

III  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2319)   3 750,00 

1  750     Administracja publiczna   3 750,00 

      75018  Urzędy marszałkowskie   3 750,00 

IV  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710)   20 000,00 

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000,00 

      92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   20 000,00 

V  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6220)    1 764 600,00 

1  851     Ochrona zdrowia   1 614 600,00 

      85111  Szpitale ogólne    90 000,00 

      85120  Lecznictwo psychiatryczne   1 524 600,00 

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   150 000,00 

      92118  Muzea    150 000,00 



  

1 2 3 4 5 6 

VI  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6229)  3 220 542,82 0,48 

1  851     Ochrona zdrowia  2 860 217,82   
      85111  Szpitale ogólne  1 250 578,98   
      85120  Lecznictwo psychiatryczne 1 524 600,00   
      85141  Ratownictwo medyczne 41 018,38   
      85148  Medycyna pracy  44 020,46   
2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 325,00 0,48 
      92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 325,00   
      92118  Muzea    0,48 

VII Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)    50 000,00 

1  801     Oświata i wychowanie   50 000,00 
      80148  Stołówki szkolne    50 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 65 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE  3 220 542,82 1 814 600,48 
OGÓŁEM DOTACJE  3 220 542,82 1 879 600,48 



  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)  90 000,00   
1  851     Ochrona zdrowia  90 000,00   
      85111  Szpitale ogólne  90 000,00   

DOTACJE BIEŻĄCE  90 000,00 0,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE  90 000,00 0,00 



  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
I  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2630)    319 643,91 
1  600     Transport i łączność   319 643,91 
      60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe   319 643,91 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 319 643,91 
DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE  0,00 319 643,91 
 



 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XI/181/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 

 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

2.1  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek 
edukacyjnych i kulturalnych 
Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej    

ŚCDN  801 80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00
-142 995,25

0,00
142 995,25

0,00
0,00

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
-142 995,25

0,00
142 995,25

0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
-142 995,25

0,00
142 995,25

0,00
0,00

strona 1 



  

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY 

 ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2011 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -3 220 542,34 

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I    

ŚCO  851 85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-345 649,45
0,00
0,00

-345 649,45
0,00
0,00

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I    

WSZ  851 85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-343 496,34
0,00
0,00

-343 496,34
0,00
0,00

2.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I    

WSSD  851 85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-176 417,52
0,00
0,00

-176 417,52
0,00
0,00

2.4  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I    

WSS  851 85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-385 015,15
0,00
0,00

-385 015,15
0,00
0,00

strona 2 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.5  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I    

ŚCRMiTS  851 85141  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-41 018,38
0,00
0,00

-41 018,38
0,00
0,00

2.6  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
e- Zdrowie w Województwie Świetokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I    

WOMP  851 85148  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-44 020,46
0,00
0,00

-44 020,46
0,00
0,00

2.7  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków w 
Kielcach    

MWK  921 92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,48
0,00
0,00
0,48
0,00
0,00

2.8  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 
Ocieplenie budynków wraz z częściową wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Świętego Rafała w Czerwonej Górze    

WSS  851 85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-0,52
0,00
0,00

-0,52
0,00
0,00

2.9  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii 
w Morawicy poprzez dostosowanie pawilonu C do wymogów prawa    

ŚCP  851 85120  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-1 524 600,00
0,00
0,00

-1 524 600,00
0,00
0,00

2.10  

Priorytet 6 Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast 
Działanie 6.1 Wzmocnienie regionalnych i subregionalnych ośrodków wzrostu 
Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie przestrzeni publicznej i otwarcie komunikacji 
historycznej obszaru Stadion - Ogród    WDK  921 92109  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-360 325,00
0,00
0,00

-360 325,00
0,00
0,00

strona 3 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-3 220 542,34
0,00
0,00

-3 220 542,34
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-3 220 542,34
0,00
0,00

-3 220 542,34
0,00
0,00

strona 4 



  

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XI/181/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.09.2011 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

 Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              6 460,00 

1.1  

Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw 
oraz poprawa stanu zdrowia osób pracujących 
Działanie 2.2 Wsparcie dla sysytemu adaptacyjności kadr 
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą    UMWŚ  801 80195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

6 460,00
5 491,00

969,00
0,00
0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

6 460,00
5 491,00

969,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

6 460,00
5 491,00

969,00
0,00
0,00
0,00

strona 5 



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XI/181/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 05.09.2011r.

      Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r.

w złotych

wynagr
odzeni

a i 
składki 
od nich 
nalicza

ne

wydaki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

45 000,00 45 000,00 20 000,00 25 000,00

Konkurs "Sołtys 
Roku"  

realizowany przez 
Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Świętokrzyskiego.

600 60016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Pomoc 
Techniczna 

Działanie 7.2 w 
ramach RPOWŚ

750 75018 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

w tym:
Wydatki 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art 5 ust 1

§ Wydatki 
majątkowe

w tym:

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
ogółem

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
bieżące

Dochody  i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wpólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Nazwa zadania Dział

Doch
ody 

ogółe
m

Rozdział



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

70 000,00 20 000,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00

Powiat Buski 
pomoc finansowa 
z przeznaczeniem 

na realizację 
zadań własnych w 
zakresie ochrony 

dziedzictwa 
kulturowego i 

opieki nad 
zabytkami  

921 92120 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Gmina Gnojno 
pomoc finansowa 
na wyposażenie 

bloku 
żywieniowego w 

Szkole 
Podstawowej w 

Raczycach  

801 80148 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dochody  i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 

j.s.t.




